PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ - Rua Maria Ribeiro Antunes, s/n, Centro – CEP: 64.898-000 -

Tel.: (089) 3532-0222                                                     E-mail: gabinete.prefeituradepajeu@gmail.com -

www.pajeudopiaui.pi.gov.br

P
ág

in
a1

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ-PI

EDITAL Nº 004/2021 – PREFEITURA DE PAJEÚ DO PIAUI

HOMOLAGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Pajeú do Piauí-PI por meio da Comissão de Seleção (Portaria 0010/2021),

no uso de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital 004/2021 –

PREFEITURA DE PAJEU DO PIAUÍ, publicado no diário oficial dos municípios Ano XIX, Teresina

(PI) - Sexta-Feira, 10 de Setembro de 2021, Edição IVCDIV; destinado a seleção pública para
contratação temporária de servidor:  MÉDICO, DENTISTA e TÉCNICO DE ENFERMAGEM,

torna público a HOMOLAGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO 004/2021

INSCRIÇÃO CPF CARGO  SITUAÇÃO MOTIVO

001 XXXXXXXXXX TEC. ENFERMAGEM INDEFERIA 4.1 EDITAL

002 XXXXXXXXXX TEC. ENFERMAGEM INDEFERIA 4.1,4.2

EDITAL

003 XXXXXXXXXX TEC. ENFERMAGEM INDEFERIA 4.1,4.2

EDITAL

004 046874873-35 TEC. ENFERMAGEM DEFERIDA

005 XXXXXXXXXXXX TEC. ENFERMAGEM INDEFERIA 4.1,4.2

EDITAL

006 053054303-64 DENTISTA DEFERIDA

007 064959483-52 TEC. ENFERMAGEM DEFERIDA

008 032914583-54 DENTISTA DEFERIDA

009 058381733-51 TEC. ENFERMAGEM DEFERIDA

010 XXXXXXXXXXX DENTISTA INDEFERIA 4.1,4.2

EDITAL

011 056031813-89 MEDICA DEFERIDA

012 026431053-54 TEC. ENFERMAGEM DEFERIDA

013 065219873-21 TEC. ENFERMAGEM DEFERIDA

014 613151633-22 TEC. ENFERMAGEM INDEFERIA 4.1,4.2

EDITAL

015 024459593-30 TEC. ENFERMAGEM DEFERIDA

016 840255653-15 TEC. ENFERMAGEM DEFERIDA

017 029427763-31 MEDICO DEFERIDA

018 075641103-33 TEC. ENFERMAGEM DEFERIDA

019 032731203-39 DENTISTA DEFERIDA

020 049611773-42 DENTISTA INDEFERIA 4.1, 4.2

EDITAL

Pajeú do Piauí – PI, 27/09/2021

Roseny Osorio de Carvalho

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Marinete Lopes Lima

Membro da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

                                                                 Marinalva Lopes Lima

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ - Rua Maria Ribeiro Antunes, s/n, Centro – CEP: 64.898-000 -

Tel.: (089) 3532-0222                                                     E-mail: gabinete.prefeituradepajeu@gmail.com -

www.pajeudopiaui.pi.gov.br

P
ág

in
a2

Membro da Comissão do Processo Seletivo Simplificado